16-02-2024 01:40:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado tem a finalidade de atender as solicitações feitas pelos moradores,
pedestres e motoristas que trafegam pela região, uma vez que devido o acumulo deagua parada tem causado mal
cheiro e com risco de se tornar um criadouro para o mosquito da dengue, colocando assim em risco toda a região.

construção de canaleta

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-11-2018

RUA JERÔNIMA REIS DA SILVA, CRUZAMENTO COM A RUA IPANEMA , PATRIMÔNIO,
38.411-028, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PROXIMO A PANIFICADORA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 10660/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total